IP65
Caractéristiques techniques
Alimentation 230VAC 50/60 Hz
Sortie Pompe 14 A, modèles monophasés / 16 A, modèles triphasés
Sortie Éclairage (selon modèle) 230 VAC/5 A • 12 V /50 W (T50W) • 12 VAC/100 W (T100W) • 12 VAC/300 W (T300W)
Signalisation Pompe en marche, Alarme, Programmes de filtration, Sortie auxiliaire et heure actuelle
Protection Surcharge moteur
Protection de surcharge 20 % de plus que l'intensité moyenne
Ecran LED 4 chiffres Heure actuelle, ajustements et alarmes
Relais auxiliaire Contact libre de tension 250 VAC/5 A maximum
Section de cable Maximum 4 mm² (puissance) / 2,5 mm² (contrôle)
Température -10°...+55°C
Réf. Descriptif
HPOW230 Coffret électrique H-POWER monophasé
HPOW230D Coffret électrique H-POWER monophasé avec différentiel
HPOW230DT50 Coffret électrique H-POWER monophasé avec différentiel et transformateur 50 W
HPOW230DT100 Coffret électrique H-POWER monophasé avec différentiel et transformateur 100 W
HPOW230DT300 Coffret électrique H-POWER monophasé avec différentiel et transformateur 300 W
HPOW400 Coffret électrique H-POWER triphasé
HPOW400D Coffret électrique H-POWER triphasé avec différentiel
HPOW400DT50 Coffret électrique H-POWER triphasé avec différentiel et transformateur 50 W
HPOW400DT100 Coffret électrique H-POWER triphasé avec différentiel et transformateur 100 W
MONOPHASÉ
TRIPHASÉ
 •  Boîtier électrique pour pompe monophasée jusqu'à 3 CV et pour
pompe triphasée jusqu'à 5 CV
 •  Toute l'électronique (disjoncteur, contacteur, timer) regroupée dans
un seul et même module
 •  2 timers pour la filtration et 1 timer pour l’éclairage
(selon modèle)
 •  Auto calibration de la consommation de la pompe de filtration
 • Protection intégrée contre les surcharges
 •  Plusieurs modèles en fonction du besoin client :
transformateur 50, 100 et 300 W
 • Compteur horaire de fonctionnement, nombre de démarrages
COFFRET ÉLECTRIQUE DE PROTECTION
POUR UNE POMPE DE FILTRATION
ANNÉES DE GARANTIE
ST
AN
DA
RD3
Coffrets Électriques
H-Power
48
POM
PES & COFFRETS